
Informace k finančnímu vyúčtování dotace z Podprogramu č. 2 

 

Vyúčtování:  

 Předložit v termínu do 15.02.2022 (termín odeslání);  

 preferuje se podání prostřednictvím datové schránky ID datové schránky: qiabfmf  

 Vyúčtování musí obsahovat:  

1. soupis všech příjmů, které příjemce obdržel v souvislosti s realizací projektu, na který 

byla poskytnuta dotace (za příjem se považují zejména příspěvky a dotace od státu a 

jiných územních samosprávných celků, sponzorské příspěvky, finanční dary apod., 

které obdržel příjemce na stejný účel), a soupis všech výdajů (nákladů) hrazených 

z poskytnuté dotace v rozsahu uvedeném ve formuláři „Podprogram č. 2 – Vyúčtování 

dotace poskytnuté v roce 2021“, doložený: 

fotokopiemi všech výpisů z bankovního účtu, které dokládají úhradu jednotlivých 

dokladů, s vyznačením dotčených plateb, a to pouze u jednotlivých výdajů 

přesahujících částku 1000 Kč; u jednotlivých výdajů do výše 1000 Kč doloží příjemce 

pouze soupis těchto výdajů; 

2. informaci o realizaci projektu; 

Informace o realizaci projektu musí být v písemné formě na formuláři „Podprogram č. 

2 – Informace o realizaci projektu“, a musí obsahovat stručné zhodnocení průběhu 

realizace projektu, včetně jeho přínosu pro Olomoucký kraj a zdůvodnění případných 

odchylek. Součástí informace o realizaci projektu je popis užití loga Olomouckého 

kraje a fotodokumentace propagace Olomouckého kraje (jedna fotografie dokladující 

propagaci poskytovatele na viditelném veřejně přístupném místě). 

Vratky:  

 Příjemce je povinen do 28.02.2022 vrátit na účet poskytovatele:  

o případné nevyčerpané prostředky dotace;  

o část dotace, která tvoří zisk služby, tj. převýší-li celkové příjmy (výnosy) celkové 

výdaje (náklady) služby.    

 Účet pro vratky 27 – 4228320287/0100; 

o jako variabilní symbol uvádět své IČO a jako specifický symbol identifikátor služby;  

 Zaslat Avízo vrácení finančních prostředků (postačuje e-mailem). 

 

Formuláře a dokumenty jsou k stažení zde: https://1url.cz/iKOyV 

 

Kontakty:  

 Ing. Michaela Miklendová, tel. 585 508 239, e-mail: m.miklendova@olkraj.cz 

 Ing. Michaela Janovská, tel. 585 508 361, e-mail: m.janovska@olkraj.cz 

 


